
Wettkampf 1 Wettkampf 2 Wettkampf 3 Wettkampf 4 Wettkampf 5
Name Verein Altersklasse Schönfeld Burkhardtsdorf Markersbach Pöhla Grünhain Gesamt

Grießbach,Yannic PJC Grünhain e.V. Herren 1 271 291 562
Fischer,Paul SV Schlettau Herren 1 272 264 536
Herpich,Tom SG Aue e.V. Herren 1 262 263 525
Fischer,Marco KpSGi Geyer e.V. Herren 1 239 250 489
Schneider Chris PJC Grünhain e.V. Herren 1 224 213 437
Ballmann,Christian SV Breitenbrunn e.V. Herren 1 216 219 435
Baumann,Ron SG Aue e.V. Herren 1 206 216 422
Kannegießer,Felix SV Schlettau Herren 1 120 120

Lippold,Maria Pöhlaer SV e.V. Damen 1 269 269
Kaminski,Sandra SG Aue e.V. Damen 1 204 204

Barth,Ingo SV Breitenbrunn e.V. Herren 2 277 269 546
Lange,Marco Pöhlaer SV e.V. Herren 2 233 227 460
Hänisch,Frank SG Neudorf e.V. Herren 2 178 219 397
Caldarelli,Mario SV Breitenbrunn e.V. Herren 2 205 182 387
Peter,Jan Neudorfer SV e.V. Herren 2 272 272

Fischer,Lars SV Schlettau Herren 3 240 257 497
Grießbach,Heiko PJC Grünhain e.V. Herren 3 246 231 477
Guhr Johannes SG Bockau e.V. Herren 2 232 235 467
Melzer,Heiko PSG Königswalde Herren 3 230 221 451
Hahn,Patrick SG Aue e.V. Herren 3 163 163
Büge,Jens Marienberger SV e.V. Herren 3 154 154

Morgner,Manuela Pöhlaer SV e.V. Damen 3 177 209 386
Müller,Silke SV Schlettau Damen 3 174 137 311

Ergebnisszusammenstellung ESB-SSK 2 Rangliste 25m Pistole 30 Präz.2025



Wettkampf 1 Wettkampf 2 Wettkampf 3 Wettkampf 4 Wettkampf 5
Name Verein Altersklasse Schönfeld Burkhardtsdorf Markersbach Pöhla Grünhain Gesamt

Fezer,Frank Mildenauer SV e.V. Herren 4 255 260 515
Wenzel,Siegmar SV Schlettau Herren 4 236 234 470
Müller,Thomas SV Schlettau Herren 4 226 223 449
Schmidt,Karlheinz SV Schlettau Herren 4 204 236 440
Wachter,Frank KpSGi Geyer e.V. Herren 4 199 184 383
Nimtz,Michael Marienberger SV e.V. Herren 4 238 238
Ehrhardt Frank PSG Burkhardtsdorf Herren 4 179 179
Haubold,Matthias PSG Burkhardtsdorf Herren 4 178 178

Wietzorrek,Peter SV Breitenbrunn e.V. Herren 5 259 244 503
Zierke Roger SG Sosa 1889 e.V. Herren 5 226 182 408

Lange,Lilly Pöhlaer SV e.V. Jugend weiblich 269 252 521
Schlesiger,Anne Pöhlaer SV e.V. Jugend weiblich 250 265 515

Zaharanski,Luca Jonas Pöhlaer SV e.V. Junioren 2 männlich 281 281

Lippold,Lana Pöhlaer SV e.V. Junioren 2 weiblich 260 255 515

Ergebnisszusammenstellung ESB-SSK 2 Rangliste 25m Pistole 30 Präz.2025



ESB SSK II RL 2 KW PSG Burkhardtsdorf 2025
15.03.2025     in Burkhardtsdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.41.10

25m Pistole 30 Präz. Herren I Seite: 1

Stand: 20.03.2025 00:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 66 Grießbach, Yannic  Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 91 100 100 291

2 53 Fischer, Paul  Schlettauer SV e.V. 78 89 97 264

3 20 Herpich, Tom  SG Aue/Sachsen e.V. 77 90 96 263

4 27 Fischer, Marco  Königl.priv.SGi Geyer Gegr.1587 71 84 95 250

5 36 Ballmann, Christian  Pöhlaer SV e.V. 50 77 92 219

6 13 Baumann, Ron  SG Aue/Sachsen e.V. 55 71 90 216

7 65 Schneider, Chris  Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 54 73 86 213

8 55 Kannegießer, Felix  Schlettauer SV e.V. 27 40 53 120



ESB SSK II RL 2 KW PSG Burkhardtsdorf 2025
15.03.2025     in Burkhardtsdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.41.11

25m Pistole 30 Präz. Damen I Seite: 1

Stand: 20.03.2025 00:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 19 Kaminski, Sandra  SG Aue/Sachsen e.V. 48 65 91 204



ESB SSK II RL 2 KW PSG Burkhardtsdorf 2025
15.03.2025     in Burkhardtsdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.41.12

25m Pistole 30 Präz. Herren II Seite: 1

Stand: 20.03.2025 00:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 23 Barth, Ingo  SV Breitenbrunn 1863 e.V. 82 90 97 269

2 30 Lange, Marco  Pöhlaer SV e.V. 62 75 90 227

3 16 Hänisch, Frank  Schützengilde Neudorf e.V. 54 76 89 219

4 37 Caldarelli, Mario  Pöhlaer SV e.V. 33 61 88 182



ESB SSK II RL 2 KW PSG Burkhardtsdorf 2025
15.03.2025     in Burkhardtsdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.41.14

25m Pistole 30 Präz. Herren III Seite: 1

Stand: 21.03.2025 00:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 49 Fischer, Lars  Schlettauer SV e.V. 73 88 96 257

2 9 Guhr, Johannes  SG Bockau e.V. 64 78 93 235

3 67 Grießbach, Heiko  Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 61 78 92 231

4 6 Melzer, Heiko  Priv.SG Königswalde e.V. 53 79 89 221

5 4 Hahn, Patrick  SG Aue/Sachsen e.V. 28 58 77 163

6 26 Büge, Jens  Marienberger SV 1531 e.V. 18 54 82 154



ESB SSK II RL 2 KW PSG Burkhardtsdorf 2025
15.03.2025     in Burkhardtsdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.41.15

25m Pistole 30 Präz. Damen III Seite: 1

Stand: 20.03.2025 00:34 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 35 Morgner, Manuela  Pöhlaer SV e.V. 46 72 91 209

2 18 Müller, Silke  Schlettauer SV e.V. 14 48 75 137



ESB SSK II RL 2 KW PSG Burkhardtsdorf 2025
15.03.2025     in Burkhardtsdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.41.16

25m Pistole 30 Präz. Herren IV Seite: 1

Stand: 21.03.2025 00:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 42 Fezer, Frank  Mildenauer SV 1656 e.V. 76 86 98 260

2 33 Nimtz, Michael  Marienberger SV 1531 e.V. 67 81 90 238

3 50 Schmidt, Karlheinz  Schlettauer SV e.V. 60 83 93 236

4 54 Wenzel, Siegmar  Schlettauer SV e.V. 59 80 95 234

5 17 Müller, Thomas  Schlettauer SV e.V. 56 76 91 223

6 3 Wachter, Frank  Königl.priv.SGi Geyer Gegr.1587 32 65 87 184

7 56 Ehrhardt, Frank  PSG Burkhardtsdorf seit 1868 e.V. 30 66 83 179

8 57 Haubold, Matthias  PSG Burkhardtsdorf seit 1868 e.V. 24 65 89 178



ESB SSK II RL 2 KW PSG Burkhardtsdorf 2025
15.03.2025     in Burkhardtsdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.41.18

25m Pistole 30 Präz. Herren V Seite: 1

Stand: 20.03.2025 00:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 21 Wietzorrek, Peter  SV Breitenbrunn 1863 e.V. 72 81 91 244

2 24 Zierke, Roger  SG Sosa 1889 e.V. 38 63 81 182



ESB SSK II RL 2 KW PSG Burkhardtsdorf 2025
15.03.2025     in Burkhardtsdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.41.31

25m Pistole 30 Präz. Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 20.03.2025 00:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 41 Schlesiger, Anne  Pöhlaer SV e.V. 79 90 96 265

2 34 Lange, Lilly  Pöhlaer SV e.V. 73 82 97 252



ESB SSK II RL 2 KW PSG Burkhardtsdorf 2025
15.03.2025     in Burkhardtsdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.41.43

25m Pistole 30 Präz. Junioren II weiblich Seite: 1

Stand: 20.03.2025 00:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 45 Lippold, Lana  Pöhlaer SV e.V. 68 88 99 255
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